
  
SHX Trading s.r.o. 1 

 

 

Dvojitý zdroj videozvonků Secutek SPL-206A-2S 
 

Návod k obsluze 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 

Tel: 244 472 125 

 



  
SHX Trading s.r.o. 2 

 

 

Obsah balení 

 

• Zdroj vnitřní a vnější jednotky 206A-2S 

 

 

1. Úvod 

 

206A-2S je kombinovaná napájecí jednotka, která je určena pro napájení vnější 

stanice, vnitřní stanice a dalšího příslušenství. Může pracovat jak jako hlavní, tak 

jako pomocný zdroj.   

 

Hlavní vlastnosti:  

⚫ Univerzální AC vstup plného napěťového rozsahu.  

⚫ Vícenásobná ochrana: zkrat, přetížení, přepětí.  

⚫ Integrovaný napěťový separátor PL202. Další již není nutný.  

⚫ Podporuje 4 až 8 monitorů (podle modelu).  

⚫ Montáž DIN.  

 

 

2. Popis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

N:  AC vstup 

L:  AC vstup 

LED:  Indikátor napětí. Svítí když je pod napětím 

CN:  Připojení ovládací sběrnice 

BUS (IM): Připojení vnitřní jednotky (monitoru) 

BUS (DS): Připojení vnější jednotky 



  
SHX Trading s.r.o. 3 

 

3. Montáž 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Krok 1:  Namontujte na zeď, nebo do rozvaděče, pomocí šroubů lištu DIN. 
Krok 2:  Nasuňte ze shora zdroj na DIN lištu a poté v dolní části zaklapněte.  
 

 
4. Zapojení 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Monitor 

 
     Monitor    Vnější jednotka 
 
     
Poznámky: 
1. AC kabel není v balení. Musí být pořízen podle národních předpisů.  
2. Pokud pracuje jako pomocný zdroj, CN by měl být vytažen.  
3. Připojte obě jednotky (vnější i vnitřní) k jednomu zdroji.  
 
 
 



  
SHX Trading s.r.o. 4 

 

 

5. Specifikace 
 
Vstupní napětí:   100 až 240V AC 
Vstupní kmitočet:    50 až 60 Hz 
Výstupní napětí:    DC 26V +/- 2V 
Výstupní proud:    Max. 7A 
Pracovní teplota:    -20°C až +55°C 
Vstupní napětí SW Portu:  Max. 230V AC, 2A 
Rozměry:     140 x 90 x 55 mm 
 
 
 

6. Varování 
 
⚫ Do jednotky se zapojuje dvoužilový vodič dodávaný naší společností.  
⚫ Nespojujte jednotku s neznámým zdrojem napájení. Hrozí požár a úraz 
 elektrickým proudem.  
⚫ Nerozebírejte ani neupravujte jednotku. Hrozí požár a úraz elektrickým proudem. 
⚫ Jednotka musí být instalována a zapojena kvalifikovaným technikem.  
⚫ Chraňte před vodou a jinými tekutinami. Hrozí požár a úraz elektrickým proudem.   

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
7. Závěrečná ustanovení 
 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné používání 

musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete 

informovat. 


